

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
9	31.07.2020 г.

Мира 7

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. маш.																																																																																													
			всего	экс. маш.	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	ед.ишч	всего																																																																																											
1																																																																																																						
2		4	5	6	7	8	9	10	11																																																																																													
Раздел 1: Сантехнические работы																																																																																																						
<i>(Строительные)</i>																																																																																																						
1	ТЕР16-07-005-1 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Кэф. к расценке «ТЕР16-07-005-1» (Кзм=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзмр=1,15; Кзмл=1,25)	5,24	70,17 54,66	4,25 0,00	416,21	329,39	27,82 0,00	5,01 0,00	30,18 0,00																																																																																													
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы																																																																																																						
Прямые затраты по разделу в базовых ценах																																																																																																						
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы																																																																																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>1</td> <td>Зарплата</td> <td>13000</td> <td>0</td> <td>165</td> <td>0</td> <td>329</td> <td>28</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>30,18</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Зарплата слесарь-сантехник</td> <td>15000</td> <td>30,18</td> <td>165</td> <td>2744</td> <td></td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>ЕСН</td> <td></td> <td>2744</td> <td>20,20%</td> <td>554</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>30,18</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Услуги сторонних организаций (по факту)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>300</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Общеклассификационные расходы (по факту)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1777</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Стоимость материалов</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">ВСЕГО:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>5374</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>												1	Зарплата	13000	0	165	0	329	28					30,18	2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	30,18	165	2744		0					0,00	3	ЕСН		2744	20,20%	554							30,18	4	Услуги сторонних организаций (по факту)				300								5	Общеклассификационные расходы (по факту)				1777								6	Стоимость материалов				0							0,00	ВСЕГО:					5374							
1	Зарплата	13000	0	165	0	329	28					30,18																																																																																										
2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	30,18	165	2744		0					0,00																																																																																										
3	ЕСН		2744	20,20%	554							30,18																																																																																										
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				300																																																																																																	
5	Общеклассификационные расходы (по факту)				1777																																																																																																	
6	Стоимость материалов				0							0,00																																																																																										
ВСЕГО:					5374																																																																																																	

Услуги сторонних организаций		организация		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	Транспортные расходы	Всего:	сумма	сумма
1				300	300
				Всего:	300
Общеклассификационные расходы		Наименование		Приложение № 2	
№ п/п	Прочие расходы			сумма	
				1776,51	
				Всего:	
				1777	
Стоимость материалов		наименование		Приложение № 3	
		ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
		шт			0,00
				Итого:	
				0,00	



Директор ООО "Жилая сфера"

(Signature)
В.М.Ермакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
УЧРЕЖДЕНИЕ
Проведено Технический надзор
20

(Signature)
Кузнецов С.В.

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
9	31.08.2020

Мира 7

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.											
			всего	экс. маш	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш	ЗП маш	единич	всего									
1		3																		
2		4																		
3		4																		
4		4																		
5		5																		
6		6																		
7		7																		
8		8																		
9		9																		
10		10																		
11		11																		

Раздел 1: Сантехнические работы (замена стояков ХВС)

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.			
			всего	экс. маш	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш	ЗП маш	единич	всего	
1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,18	305,91	6,87	1,27	55,07	48,60	1,24	0,10	34,66	6,24	0,02
2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Pn 20 Dn 32 (100 м трубопровода) КОЭФИЦИЕНТ К СТОКЕ: Кэф. к расценке «ТЕР16-04-002-03» (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлт=1,15; Кэлтм=1,25)	0,18	2424,77	577,26	59,76	492,99	234,23	129,88	121,80	4,72	25,21	1,06
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (замена стояков ХВС)			548	283	131	14	31,45	1,08	31,45	1,08	1,08	1,08

Прямые затраты по разделу в базовых ценах

1	Зарплата	13000	0	165	0	2859	863	300	7260	2060	13343
2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	31,45	165	2859	863	300	7260	2060	13343	
3	ЕСН		2859	30,20%	863	300	7260	2060	13343		
4	Услуги сторонних организаций (по факту)										
5	Общеслужебные расходы (по факту)										
6	Стоимость материалов										
ВСЕГО:											

Услуги сторонних организаций		организация		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	Транспортные расходы	сумма	сумма	сумма
1			300	300	300
Всего:			300	300	300

Общеслужебные расходы		Приложение № 2	
№ п/п	Наименование	сумма	сумма
1	Прочие расходы	7260	7260
Всего:			7260

Стоимость материалов		Приложение № 3	
ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
Труба 32	18,00	103,00	1 854,00
Угольник 32(90)	3,00	13,60	40,80
Угольник 25/32 н.р	1,00	141,00	141,00
Муфта соед. 32	3,00	8,23	24,69
Итого:			2 060,49



Директор ООО "Жилая сфера" В.М. Ермакова

Кузнецов а.в.